MINISTÉRIO DA FAZENDA
PROCURADORIA-GERAL DA FAZENDA NACIONAL
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL EM ALAGOAS
ESCOLA SUPERIOR DA PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL EM
ALAGOAS – ESPGFN/AL

EDITAL N.º 02, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2009.

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO PROFISSIONAL NA ÁREA DE DIREITO

 A DIRETORA DA ESCOLA SUPERIOR DA PROCURADORIA DA FAZENDA
NACIONAL EM ALAGOAS, no uso de suas atribuições e em conformidade com que estabelece o
Regimento Interno da ESPGFN aprovado pela Portaria n.º 345, de 30 de maio de 2003, e com o
item 5.11 do Edital nº 01/2009, divulga a data e o local da prova de seleção:

1. As provas serão realizadas no dia 27/11/2009, no auditório do CEFET/AL, localizado na Rua
Barão de Atalaia, Poço – Maceió/AL.
2. As provas terão a duração de quatro horas (das 14h às 18h).
3. Os candidatos deverão chegar ao local com 30min de antecedência, trazendo consigo uma
prancheta.

Maceió, 12 de novembro de 2009.

DENISE MACIEL DE ALBUQUERQUE CABRAL

Diretora ESPGFN/AL